裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣科技大學  函
地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：林燕卿
聯絡電話：02-27333141#6373
電子信箱：ais@cs.ntust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年6月28日
發文字號：臺科大教二字第1050104103號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：資安實務導師(Mentor)培訓學員徵選公告與報名表
　　　(310902000Q0000000_A095M0000Q10501041030-1.pdf,
　　　310902000Q0000000_A095M0000Q10501041030-2.docx)

主旨：本校執行教育部「資安菁英人才培育先導計畫」將進行台

　　　灣好厲『駭』~資安實務導師(Mentor)培訓學員徵選活動

　　　，敬請協助轉知並鼓勵學生報名參加。

說明：

  一、依教育部105年4月6日臺教資（二）字第1050036925號函

　　　，委託臺灣科技大學執行旨揭計畫。

  二、本計畫旨在建構培育資安菁英人才之優良健全環境，厚植

　　　我國資安實力。為培育符合產業需求之資安菁英人才，本

　　　計畫推動資安實務導師(Mentor)制度，結合國內業界與學

　　　界師資，以師徒制的方式傳授資安實務技術與資安競賽經

　　　驗，培育我國具資安技術實務能力的人才與國際級資安競

　　　賽選手。

  三、本培訓學員徵選分成初選(書面審查)與複選(口試審查)兩

　　　階段：

1、第一階段初選：請有興趣參與本培訓活動的學生，提供基本

　資 料表報名，由資安實務導師就其資通訊與資安等技術能力

　進行書面審查，評選出30位進行複選。報名日期：即日起至10

　5年7月4日下午5點截止，一律採網路報名，報名網址：https:

　//ais3.org/ais3/latest_news.html。

2、第二階段複選與媒合：將於7月8日(五)前公布初選名單(網路

　公告與e-mail通知)，並於7月15日(五)於國立臺灣科技大學國

1050006782
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　際大樓五樓舉行(台北市基隆路四段43號)，將以口試的方式與

　資安實務導師親自面談與媒合，評選出16位學員進行培訓。

  四、隨函檢附資安實務導師(Mentor)培訓學員徵選公告與報名

　　　表。

  五、活動聯絡人：林燕卿博士，電話：(02)2733-3141#6373，

　　　email：ais@cs.ntust.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：教育部資訊及科技教育司、本校資訊管理系

第 2 頁　共 2 頁

承辦人

主任

0630
0920

擬：公告周知

院長

0701
1700

0701
1714